４３１会公告第２２－１号

令和７年 ４月 ２１日

入 札 変 更 公 告

                             分任契約担当官

                             陸上自衛隊立川駐屯地

                             第４３１会計隊長 稲福 良

 令和７年４月１７日に掲載した４３１会公告第２２号の「簡易部品倉庫（テント倉庫）」の入札公告について、

下記のとおり変更する。

記

１ 変更事項

第３項第１号及び第５号８号中の問い合わせ先電話番号 042-524-9324を 042-524-9321 に変更する。

２ 入札及び契約事項に関する問合せ先

  〒１９０－８５０１ 東京都立川市緑町５番地 陸上自衛隊立川駐屯地

  第４３１会計隊 契約班 （担当：望月）

  電話  ０４２－５２４－９３２１ 内線３４３

  ＦＡＸ ０４２－５２４－９３２１ 内線３４４